苏州市应急管理局文件
苏应急〔2021〕227号

关于召开全市应急管理系统半年度工作
会议的通知

各市（区）应急管理局，局机关各处室、支队：
为认真总结2021年上半年全市应急管理重点工作完成情况，确保年度重点工作任务顺利完成，拟于7月底召开全市应急管理系统半年度工作会议。现将会议安排通知如下：
一、会议时间和地点
时间：7月30日-7月31日。
地点：苏州玉屏客舍会议中心山水楼一楼多功能B厅（苏州高新区锦峰南路9号）。
二、参会人员
1.市应急管理局各位局领导、各调研员，
2.市应急管理局各处室、支队负责人；
2.各市（区）应急管理局局长。
三、会议议程
（一）全市应急管理工作务虚会
时间：7月30日，19:30-21:00
议程：潘春华局长主持会议
1.苏州市应急管理局各分管领导讲话；
2.苏州市应急管理局各处室交流工作思路；
3.各市（区）应急管理局交流工作思路；
4.苏州市应急管理局主要领导讲话。
（二）全市应急管理半年度工作会议
时间：7月31日，9:00-17:00
议程：葛卫副局长主持会议
1.各市（区）应急管理局局长交流重点工作进展、存在问题和下一步工作打算；
2.苏州市应急管理局宣传处、应急处、危化处、基础处、综合处负责人分别通报半年度重点工作任务完成情况，分析存在的问题，部署下半年工作举措；
3.苏州市应急管理局各分管局长部署下一步重点工作；
4.苏州市应急管理局主要领导讲话。
四、相关要求
1.请全体参会人员于7月30日晚17:30前报到。
2.请各市（区）应急局、局机关相关处室在7月28日前将会议交流材料报市应急局办公室沈巍汇总，邮箱：774258757@qq.com。
                    苏州市应急管理局
2021年7月23日
（此件主动公开）
  苏州市应急管理局办公室                  2021年7月23日印发
- 2 -
       - 1 -